
UCHWAŁA NR XXIII/156/20 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem 
2020 roku 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 263 ust. 2 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2019 r. poz. 869, 2245, 1649 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320) Rada Miasta uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem 
2020 roku zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

2. Przyjmuje się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 ust. 1. 

3. Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki finansowe niewykorzystane w terminie określonym w załączniku  podlegają przekazaniu na 
dochody budżetu gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Agnieszka Monika Zalewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E75A51A-B290-40BF-B5B1-5F1685C03876. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/156/20 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2020 

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota Ostateczny termin 
wykorzystania 
środków 

1 600 60016 6050 Przebudowa ulic na Osiedlu 
Ciechanowieckim w 
Siemiatyczach – Etap II 

770 000 30.06.2021 

2 852 85295 6050 Utworzenie Klubu Senior+ 198 000 30.06.2021 
    Ogółem: 968 000  

Wydatki niewygasające roku 2020 dotyczą wcześniej zawartych umów z wykonawcami na realizację zadań 
w zakresie przeprowadzenia prac budowlanych zaplanowanych do realizacji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E75A51A-B290-40BF-B5B1-5F1685C03876. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2020-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Monika Zalewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




